様式第１号（第５条関係）

三次市スポーツ審判員等育成支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

 三次市長 様

（〒   -   ）

住 所

団体名

代表者           印

                    （電話番号        ）

     年度三次市スポーツ審判員等育成支援事業補助金の交付を受けたいの

で，三次市スポーツ審判員等育成支援事業補助金交付要綱第５条の規定により，

関係書類を添えて，次のとおり申請します。

１ 交付申請額  金        円

２ 添付書類

⑴ 三次市スポーツ審判員等育成支援事業収支予算書（様式第２号）

⑵ 三次市スポーツ審判員等育成支援事業活動計画書（様式第３号）

⑶ 講習会等の実施要綱等の写し（講習会開催の場合）

⑷ 講習会等の開催案内，実施要領等の写し（講習会受講の場合）